
 

 

UCHWAŁA NR V/53/2015 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Mazowieckim Centrum Psychiatrii DREWNICA 

Sp. z o. o. w Ząbkach w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.
1
) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 r., tworzy się odrębny obwód głosowania w Mazowieckim Centrum Psychiatrii DREWNICA  

Sp. z o. o. z siedzibą w Ząbkach przy ul. Rychlińskiego 1. 

2. Obwód, którym mowa w ust. 1, otrzymuje Nr 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. 1. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na stronach 

Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Ząbki oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3025


		2015-04-01T15:04:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




